REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS)

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2026 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGROPECUÁRIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio

da Comissão Permanente de Aplicação do Processo Seletivo da Formação Técnica Profissionalizante do Senar, nos

termos das Resoluções nº 34/2012, nº 30/2022 e nº 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do

Senar, comunica a Lista dos Candidatos Classificados (antes dos recursos) para o ingresso no Curso Técnico de

Nível Médio em Agropecuária, na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo: Barbacena                                     Regional: Minas Gerais

Nome do Candidato Inscrição Status

CECILIANA SANTANA SILVA 55380.92f Classificado

ALESSANDRA SALOMÃO RIBEIRO CARVALHO 66562.dad Classificado

ALOISIO ANTONIO TEIXEIRA MELGACO JUNIOR 81925.37b Classificado

ANA CAROLINA ESTÉVÃO DE OLIVEIRA 77595.b40 Classificado

ANDRELINA NAIR NASCIMENTO PEREIRA 53446.7ab Classificado

BEATRIZ IZABEL DE SÁ 59996.bb6 Classificado

BIANCA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 66707.613 Classificado

BRANDON VIDAL JARDIM DE ANDRADE 53725.19c Classificado

BRUNA DA SILVA COSTA 81065.a9e Classificado

BRUNO LUIZ DA SILVA 70460.90d Classificado

CAIRO MONTEIRO ALTO 66470.2ca Classificado

CARLOS EDUARDO BUSTAMANTE 68731.2b9 Classificado

CARLOS EDUARDO COELHO DUTRA HELENO 82324.042 Classificado

CHARLES PEREIRA BARBOSA 61392.fb1 Classificado

CLAUDIA PIRES DE OLIVEIRA 49905.4d2 Classificado

DANIEL FIRMINO CAMPOS 60001.bf4 Classificado

DÉBORA CRISTINA RIBEIRO ANTÔNIO 52040.e11 Classificado

DYONE THARLLIS SILVA 55610.954 Classificado

EDMILSON APARECIDO DA CRUZ 56072.2a8 Classificado

EDUARDO VIEIRA DE REZENDE 70259.a54 Classificado

ELIANA LUCIA FERREIRA 74712.ca5 Classificado

ENDEL GERALDO LOPES 48035.945 Classificado

ERICK ALEXANDER 57201.37a Classificado

FABRICIO DOS SANTOS RITA 81739.a29 Classificado

FÁTIMA DE PAIVA DA SILVA 56699.ffb Classificado

FREDERICO RODRIGUES DE SOUZA 65627.c3f Classificado

GIOVANNA PARDINI 50821.4e8 Classificado

GISLAINE CAMPOS DE FREITAS 62982.301 Classificado

GUILHERME ARANTES DA BASILICA 56002.369 Classificado

GUILHERME MOREIRA MITRE 75718.cb4 Classificado

IGOR RODRIGUES DOS SANTOS PINHEIRO 49840.a62 Classificado

IVONALDO MASCIEL PINTO 77267.f43 Classificado

JACINTO JÚNIOR DUTRA RESENDE 64043.5dc Classificado

JÉSSICA DA SILVA FERREIRA 74556.04a Classificado

JOAO RICARDO ALBUQUERQUER PAIVA KINGMA 56037.45f Classificado

JOSE GERALDO BUENO DE PAIVA 71084.3b7 Classificado

JULIA FERREIRA SILVA DIAS 74738.952 Classificado

KARINA HELENA DE SOUZA 56082.b2d Classificado

LAIS GUERRA MELATI APERIBENSE 82236.88f Classificado

LETICIA GABRIELA FERREIRA COUTINHO 52772.800 Classificado

LUCAS DIAS REZENDE 51393.e82 Classificado

LUCAS VENCESLAU FERREIRA 59808.dc0 Classificado

LUCIANA MARIA DOS SANTOS 70209.47f Classificado

LUCRECIA OTONI JESUM 58029.247 Classificado

LUIZ FELIPE GIROTO PEREIRA 59172.d3f Classificado

MARCEL DOS SANTOS SILVA 52508.ed2 Classificado

MARCILENE FERREIRA BERNARDO 71145.e55 Classificado

MARCO VINÍCIO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR 77576.1b5 Classificado

MARCOS VINÍCIUS RESENDE ANDRADE 78699.0e1 Classificado

MARIA DA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO PIRES 71762.0b1 Classificado

MATHEUS CAMPOS FURTADO 49470.8a3 Classificado

NAYARA DE FÁTIMA PACHECO SILVA SOUZA 55111.1ac Classificado

NAYLLA FERNANDA RAMALHO DA CRUZ 78326.7c3 Classificado

RICARDO MAGNO PEREIRA 68748.41d Classificado

RICKSON DANIEL FERNANDES DA SILVA 53084.929 Classificado

RODOLFO RAMOS FERRIANCI 77662.77d Classificado

RODRIGO CRISOSTOMO DA COSTA MENDONÇA 70508.760 Classificado

ROMERSON PEREIRA GOMES 80690.f5b Classificado

SIDNEIA APARECIDA DA SILVA 70896.70a Classificado

TIAGO DE SOUZA PINTO 60461.a56 Classificado

VIVIANE DE FATIMA DOS SANTOS 53514.07c Classificado

WEYDER FELIPE DE OLIVEIRA SILVA 77593.eb7 Classificado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS)

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2026 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGROPECUÁRIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio

da Comissão Permanente de Aplicação do Processo Seletivo da Formação Técnica Profissionalizante do Senar, nos

termos das Resoluções nº 34/2012, nº 30/2022 e nº 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do

Senar, comunica a Lista dos Candidatos Classificados (antes dos recursos) para o ingresso no Curso Técnico de

Nível Médio em Agropecuária, na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo: Curvelo                                        Regional: Minas Gerais

Nome do Candidato Inscrição Status

ALEX DA FONSECA SANTANA 68561.140 Classificado

ALEX DE ARAUJO VIANA 72386.752 Classificado

ALOISIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 71828.842 Classificado

ANA CAROLINE LOURENÇO 66021.2ab Classificado

ANNE JENNIFER SILVA SMITH XAVIER 72971.3a0 Classificado

ARLEY DOUGLAS DE SOUZA ARAÚJO 76007.f72 Classificado

ARTHUR RODRIGUES DE ARAÚJO 52226.501 Classificado

BÁRBARA NATHIELY OLIVEIRA 55210.ac1 Classificado

BÁRBARA RIBEIRO DINIZ 58616.c5d Classificado

BRUNO RABELO BUENO DE MATOS 75751.0ec Classificado

CAMILA BARBOSA RIBEIRO 68378.181 Classificado

CAMILA GRAZIELLE VERISSIMO BATISTA 72950.567 Classificado

CAMILLE HESPANHA MESQUITA ALVES 75716.848 Classificado

CARLOS EDUARDO PINTO MENDES 76936.c7c Classificado

CÁSSIA DE SÁ MENEZES 76809.591 Classificado

CASSIA MARQUES RODRIGUES 74796.edc Classificado

CRISTIANO RALF GANDRA 77964.d4d Classificado

DAIANE PEREIRA DE AZEVEDO 51049.6f6 Classificado

DANIEL AIELLO PRAES 53043.04e Classificado

DARLISON GERALDO MENDES 70249.678 Classificado

DEIBSON NUNES DE AZEVEDO 75017.957 Classificado

EDGLEY PEREIRA BARBOSA 52029.e5b Classificado

EDUARDA DAS GRAÇAS VIEIRA MIGNONI 73083.512 Classificado

ELIANE DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA 50244.4d9 Classificado

EVA APARECIDA GONÇALVES DE SOUZA 72082.6c4 Classificado

EVANDRO MENDES DA SILVA 69337.839 Classificado

FÁBIO JUNIO DE SOUZA LIMA 54955.519 Classificado

FERNANDA PEDRAS DE MOURA 62540.233 Classificado

FLAVIANE PEREIRA VIEIRA MENDES 78306.e00 Classificado

GERALDO MAJELA BARBOSA VELOSO 62225.58f Classificado

GILVAMBLEY DA SILVA ROCHA 61809.c8a Classificado

GIZELE APARECIDA SILVA BARBOSA 71239.a9e Classificado

HELIO GETULIO DE LIMA 70775.c6c Classificado

HUDSON FRANCISCO EVARISTO DA SILVA 56247.f02 Classificado

HUGO MENEZES 69780.176 Classificado

IGOR VINICIUS ALBINO 73853.ccf Classificado

ISABEL CARLA PEREIRA 76032.bd5 Classificado

JAIRO FRANCISCO BATISTA 77524.312 Classificado

JOAO HERBETH LEITE SOUZA 75792.2da Classificado

JONATHAS BOTELHO MARTINS 78926.cb2 Classificado

JORDANO BRUNO MARTINS E SILVA 69805.1d6 Classificado

JOSÉ ANTÔNIO DE OLIVEIRA 73727.a87 Classificado

JOSÉ EXPEDITO ALVES FERREIRA 69530.229 Classificado

JOSÉ GERALDO NEVES 78184.746 Classificado

LEONARDO DA SILVA SANTOS 68427.8ee Classificado

LEONICE MACEDO PINTO 82206.af5 Classificado

LÍVIA DE OLIVEIRA CRAWFORD 64022.c99 Classificado

LUCAS AGUIAR SIMOES 68595.2e2 Classificado

LUCAS REIS ANTUNES 50416.245 Classificado

LUCILENE DA FONSECA SANTANA 68580.773 Classificado

LUIZ ANTONIO NICACIO DE BRITO 74104.2dd Classificado

LUIZ FELIPE PEREIRA FIGUEIREDO 73428.882 Classificado

LUIZA DIAS DE OLIVEIRA 73778.ae4 Classificado

MARCELA COSTA 75475.4bb Classificado

MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA FERREIRA 69412.8aa Classificado

MARCONI DOS REIS 77413.b06 Classificado

MARCOS ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA 76003.48a Classificado

MARCOS FILIPE SILVA OLIVEIRA 57319.d1a Classificado

MARCOS JOSÉ MARTINS MATOS 67677.6c8 Classificado

MARIANA ALVES TEIXEIRA 73227.bcd Classificado

MATHEUS EDUARDO ROCHA DE LIMA 59766.54e Classificado

MATHEUS LEITE FERREIRA 53575.962 Classificado

MELISSA VICTÓRIA DA SILVA ALMEIDA 80528.82c Classificado

MERCIO HEBERT PEREIRA SANTOS 51128.35d Classificado

NATIELLE PINTO DE OLIVEIRA 81319.f58 Classificado

NAYARA LUSTOSA DE MOURA 71485.9ee Classificado

PAULO FILIPE SANTOS FONSECA 48650.8a0 Classificado

PAULO HENRIQUE FERREIRA BATISTA 63362.a37 Classificado

PAULO OTAVIO LUCAS DE OLIVEIRA 61593.03f Classificado

PAULO VICTOR ARAÚJO CORRÊA 63215.871 Classificado

PEDRO PAULO LOPES PEREIRA 78202.e1f Classificado

RAFAEL OLIVEIRA VIANA 77774.2a3 Classificado

RAFAELA CRISTINE MOREIRA DE ALMEIDA 73270.670 Classificado

RAFAELA SILVA 72981.14c Classificado

RENATO COSTA DE MOURA 50675.6fd Classificado

SANDRA SILVEIRA DE SÁ 58999.464 Classificado

TAYSSA GABRIELLA CHAVES ALMEIDA 49025.f20 Classificado

THAÍS MALHEIROS DE SENA 58638.879 Classificado

URSULA APARECIDA HESPANHA MESQUITA 68946.080 Classificado

VINICIUS CARVALHO DOS SANTOS 50160.ac6 Classificado

VITOR OLIVEIRA 79863.09a Classificado

WANDERLEY COTTA DA SILVA 49478.fe1 Classificado

WANILCE MENDES FONSECA OLIVEIRA 76811.551 Classificado

WASHINGTON SILVEIRA DE SÁ 59100.fa0 Classificado

WILLIAM FERREIRA ALVES DE SOUZA 71374.8e5 Classificado

WILSON JOSÉ PINTO 79577.382 Classificado

YASMIN ANDRADE MACHADO 70701.30d Classificado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS)

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2026 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGROPECUÁRIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio

da Comissão Permanente de Aplicação do Processo Seletivo da Formação Técnica Profissionalizante do Senar, nos

termos das Resoluções nº 34/2012, nº 30/2022 e nº 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do

Senar, comunica a Lista dos Candidatos Classificados (antes dos recursos) para o ingresso no Curso Técnico de

Nível Médio em Agropecuária, na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo: Guarani                                      Regional: Minas Gerais

Nome do Candidato Inscrição Status

ADALTO VIEIRA COLOMBO 73961.200 Classificado

ANA BEATRIZ CASTRO 76391.570 Classificado

APARECIDA DE FATIMA SEVERINO DA SILVA 76959.883 Classificado

ARTHUR MOREIRA FERNANDES 48463.087 Classificado

ARTHUR VINICIUS ARAUJO DA SILVA 53932.9ca Classificado

BEATRIZ MEDINA RICCI 69466.21f Classificado

CAIO ALVES BRUM DUARTE 66459.124 Classificado

CARLOS HENRIQUE MELLO DA SILVA FREITAS 77024.edb Classificado

CRISTIANE APARECIDA SILVA NASCIMENTO CORDEIRO 59526.d9f Classificado

CRISTIANO DA COSTA COLOMBO 61545.d80 Classificado

DOUGLAS FERNANDES SILVA 58859.2f2 Classificado

EVERTON PINTO GONÇALVES 64968.494 Classificado

FELIPE TOLEDO DUARTE 57046.cb0 Classificado

GUSTAVO HENRIQUE DE CASTRO 69574.950 Classificado

HENRI CÓCARO 78937.a84 Classificado

HIGOR LAGRIMANTE TEIXEIRA 75897.410 Classificado

ISABELA REZENDE PEDROSA NEVES 79339.5ca Classificado

JOAO PEDRO DOS REIS BARRETO MOREIRA 71389.ab8 Classificado

JOICE APARECIDA XAVIER GONÇALVES 82024.48c Classificado

JONATHAN BATISTA DOMINGOS 74940.356 Classificado

JOYCE KELLY STEVO 72106.171 Classificado

KELLY APARECIDA MACEDO MENDONÇA 54792.5ee Classificado

LUANA TEIXEIRA BELLINI 63956.0cb Classificado

LUANDA NÁDIA GABRIELA ROSA CRUZ 74367.201 Classificado

LUCAS MONTEIRO MAEL 57572.182 Classificado

MARCELO DA COSTA SILVA 76573.357 Classificado

MÁRCIO JÚNIO PEREIRA VIANA 74424.8d0 Classificado

MARIA CECÍLIA MORAES DIAS CUNHA 49904.90d Classificado

MARIA EDUARDA BELLINI DIAS 57909.a1f Classificado

MELYSSA MARQUES DE LIMA 48914.571 Classificado

OLÍVIA CAETANO DOS ANJOS 49446.6eb Classificado

PÂMELA DA SILVA ANDRES 54418.e10 Classificado

RAQUEL DOS REIS SANTOS 57044.351 Classificado

RINALDO SOUZA VIDIGAL 48559.90b Classificado

RODOLFO MORAES DE SOUZA CORDEIRO 76100.934 Classificado

RODRIGO MACEDO MENDONÇA 81297.821 Classificado

SAMUEL DO COUTO LIMA 66460.b59 Classificado

SARA DOS REIS SANTOS 57504.16b Classificado

VANESSA DOS ANJOS SILVA 53245.dfa Classificado

VANESSA PEREIRA DE ABREU 76303.1b6 Classificado

VICTOR DA FONSECA SILVA 54460.eab Classificado

VICTÓRIA GONÇALVES DA SILVA 67351.0ce Classificado

VINICIUS FERREIRA DE CASTRO 78707.c61 Classificado

VIRGÍNIA SANTOS HABER 48464.5bd Classificado

VITOR SANTOS HABER 48471.8b7 Classificado

XISTO LUIZ BARRAL 56272.51a Classificado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS)

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2026 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGROPECUÁRIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio

da Comissão Permanente de Aplicação do Processo Seletivo da Formação Técnica Profissionalizante do Senar, nos

termos das Resoluções nº 34/2012, nº 30/2022 e nº 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do

Senar, comunica a Lista dos Candidatos Classificados (antes dos recursos) para o ingresso no Curso Técnico de

Nível Médio em Agropecuária, na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo: Oliveira                                     Regional: Minas Gerais

Nome do Candidato Inscrição Status

ALEX RIBEIRO MAGALHÃES 57610.48a Classificado

ALEXANDRO FRANCISCO PEREIRA 49375.5fe Classificado

ALINE APARECIDA FERNANDES 50141.a0e Classificado

ALVARO SANTOS DOMINGOS 73929.0b4 Classificado

AMANDA AGUIAR CAPRUNI SANTOS 73857.330 Classificado

ANA PAULA APARECIDA SILVEIRA 69441.2ce Classificado

ANDERSON LUIS DA SILVA 72602.ff3 Classificado

ANDRE HENRIQUE MIGUEL 65676.643 Classificado

ARTHUR MORAIS PARREIRAS 54979.a3d Classificado

BRUNO FABIANO DA CRUZ 54058.e07 Classificado

BRUNO HENRIQUE GONÇALVES 68295.31f Classificado

CAMILA BORGES DE OLIVEIRA 57004.114 Classificado

CLAYTON DOS SANTOS GOMES 51411.33b Classificado

DEBORAH FERNANDES DE OLIVEIRA 52453.edb Classificado

DIEGO FONSECA PEREIRA 76176.6ec Classificado

DIEGO FREITAS BRITO 75251.9f5 Classificado

DIEGO GONÇALVES FERREIRA SILVA 61185.e29 Classificado

EDMAR ANTONIO DE SOUZA 76681.1fd Classificado

EDUARDA ALVES DOS SANTOS 64549.aad Classificado

ÉRICA FORTUOSO DE CASTRO 77394.5df Classificado

FERNANDO AUGUSTO NASCIMENTO SALGADO 71271.419 Classificado

FERNANDO BRUNO FLORES DE CARVALHO 78533.0ed Classificado

FERNANDO OLIVEIRA LIMÕES 50138.e8d Classificado

FLAVIANE SANTOS DE ASSIS 62041.ada Classificado

FRANCISCO AUGUSTO LARA DE SOUZA 78292.6da Classificado

GABRIELA ANTUNES DE OLIVEIRA 73597.ac8 Classificado

GEOVANE APARECIDO DE SOUZA 71571.48a Classificado

GERALDO MAGELA DE MELO CAMPOS FONTE BOA 67089.445 Classificado

GUILHERME SILVEIRA SARAIVA 50139.0c0 Classificado

GUSTAVO DE CASTRO BORGES 80970.0b6 Classificado

HALISSON ADRIANO PEREIRA BISPO 49752.342 Classificado

HELBERT AGUILAR FERREIRA 66563.29e Classificado

HELLEN CRISTINA FERREIRA SANTOS 71887.700 Classificado

HENRIQUE RESENDE DE ANDRADE 68505.e0f Classificado

JAQUELINE NICOLE SANTOS PEIXOTO 67738.5ef Classificado

JERRY CAETANO COSTA 49679.324 Classificado

JOÃO VICTOR DA TRINDADE 77661.acc Classificado

JOEL DOS SANTOS 71888.bd4 Classificado

JOICIANE MARIA ALVES 68240.430 Classificado

JOSE LUCIANO CARVALHO PINTO 81918.b74 Classificado

JULIO CESAR DE BARROS 79791.e5f Classificado

JUNIEBERT ANTONIO MARTINS 73761.ce5 Classificado

JUNIO CESAR DE SOUZA CARVALHO 58210.6dc Classificado

KAIO WADSON SALES 61214.7aa Classificado

LAURA BATISTA GOMES MARTINS SANTIAGO 57183.b83 Classificado

LAURA BRITO DO CARMO 59906.766 Classificado

LEONARDO RAFAEL ABE ANDRADE 74330.893 Classificado

LETÍCIA ANTÔNIA DA SILVA 65696.d82 Classificado

LUIS FELIPPE DINIZ SILVA 75091.7ec Classificado

LUIS GUSTAVO ROCHA MENDONÇA 73134.402 Classificado

LUIZ GUSTAVO PAULINO AGNELO 53255.77f Classificado

MARCELLA ALMEIDA PAVON GOMEZ 50772.eb8 Classificado

MARIA EPIFANIA GUGUIELMELLE CAMPOS LEÃO 69844.bec Classificado

MARIA FERNANDA FERREIRA REIS 80796.80e Classificado

MARIZA GOMES RIBEIRO DE ALMEIDA 69537.c6b Classificado

NAGELA DUTRA COUTINHO 56305.d27 Classificado

NATHÁLIA APARECIDA SALVINO CARVALHO 71678.8fc Classificado

OTÁVIO HENRIQUE SOUSA LIMA 76528.754 Classificado

PABLO HENRIQUE BORGES JUVENAL 78167.bcc Classificado

PATRIANA FREIRE BORGES 66082.006 Classificado

PAULO HENRIQUE JUVENAL 78158.004 Classificado

POLIANA FREIRE BORGES 78809.02e Classificado

RENAN TRINDADE REIS 67107.5b8 Classificado

RICARDO DA SILVA SANTOS 57064.fb8 Classificado

ROBERTA VON DOLLINGER DE MELO 48410.557 Classificado

RODRIGO OLIVEIRA ESTEVAO 51412.0ce Classificado

SALVADOR DIVINO DA SILVA 61757.adb Classificado

SHELDON SANTOS RODRIGUES 73763.93f Classificado

SUZAMAR MUNIZ TORRES 52240.e21 Classificado

TAMIRES DANIELE MACHADO DE MORAIS 59943.e8c Classificado

TAMIRES PAOLA ALVES DE SOUSA 70651.87f Classificado

TAYNARA FERREIRA MARTINS 47938.476 Classificado

THAÍS ALVES MACHADO CAMPOS 70009.1f2 Classificado

THALITA SOARES NASCIMENTO 47946.adf Classificado

TULLIA PRISCILA GUGUIELMELLE LEAO 67722.0e3 Classificado

VANESSA DANTAS ROSA 51227.714 Classificado

VANESSA LUIZA DE SOUZA 53423.a3e Classificado

VINÍCIUS DE LIMA GOULART 76902.2ad Classificado

WESLEI SIMÕES RIBEIRO 60370.dbe Classificado

WESLEY TEODORO RIBEIRO 54049.252 Classificado

YURY FRANCESCO CÉSAR 66274.fc9 Classificado